
お手数ではございますが、ご出欠を同封のはがきにて１０月２０日までに 
ご通知くださいますようお願い申し上げます。 
なお、ご出席の返信後に欠席される場合には、１１月５日までにご連絡くださいますよう 
お願いいたします。 
 

筑紫女学園精華会鹿児島支部総会のご案内 ２０１９年度 

初秋の候 皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます 
 さて今年も精華会鹿児島支部総会を下記の通り開催いたします 
懐かしいあの日々のこと そして近況などを楽しく語り合い 
心ゆくまで旧交を温め親睦を深めたいと思います 
ご多忙中とは存じますが ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます 

日時   令和元年１１月１７日(日） 

     12：00～14：00（ 受付開始  11：45 ～ ） 
 

記 

場所 日本料理石原 
 
鹿児島市城山町４―１２ 
電話 ０９９－２５４－４１８１ 
 

会費 

会食 

3,500円   （当日承ります） 

懐石料理 

【アクセス】 

天文館より徒歩１５分。 
 
鹿児島市立美術館裏側 

 
（ 照国神社の近隣にございます。） 




